АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2022                                                                                                 № 457

                                                                                                                   Экз. №_____

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Павловский район»

 от 29.03.2021 № 181

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

образования «Павловский район»:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Павловский район» от 29.03.2021 № 181 «О комиссии по установлению стажа

муниципальной службы (работы)» изменение, изложив Приложение № 2 к

постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Павловский район»

от 29.03.2021 № 181

Состав

 комиссии по установлению стажа

муниципальной службы (работы)

Председатель Комиссии - Мочалова Анна Владимировна, руководитель

аппарата администрации муниципального образования «Павловский район».

Заместитель председателя Комиссии - Кулькова Людмила

Александровна, начальник-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и

отчётности администрации муниципального образования «Павловский район».

Секретарь Комиссии - Чебоксарова Светлана Геннадьевна, главный

специалист по кадрам отдела кадров, делопроизводства и информатизации

администрации муниципального образования «Павловский район».

Члены Комиссии:

- Агафонова Елена Александровна, начальник отдела правового

обеспечения администрации муниципального образования «Павловский

район»;

- Кошелева Елена Юрьевна, председатель первичной профсоюзной

организации администрации муниципального образования «Павловский

район», начальник отдела по архивам администрации муниципального

образования «Павловский район»;

- Алькин Виталий Васильевич, начальник управления образования

администрации муниципального образования «Павловский район»;

- Панина Екатерина Николаевна, начальник отдела по делам культуры и

организации досуга населения администрации муниципального образования

«Павловский район».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального образования

«Павловский район» Мочалову А.В.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Павловский район»                                                                   Е.В.Полугарнова